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S EAH Adana Adana Şehir Hastanesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
S EAH Adana Adana Şehir Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
S YBU Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1

PS EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
S EAH Ankara Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PS EAH Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
S EAH Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1

PS EAH Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
PS EAH Ankara Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Algoloji** 1
S KKTC Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
S KKTC Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
S EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
S EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
S EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
S EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
S EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2

PS EAH Ankara Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
S EAH Antalya Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 2
S EAH Antalya Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1
PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1
PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 2
PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Halk Sağlığı İş ve Meslek Hastalıkları** 3
PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1
PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1

PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PS EAH İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1
S EAH İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PS EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1
S EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
S EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
S EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
S EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
S EAH Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
S EAH Ankara Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
S EAH Ankara Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
S EAH Ankara Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1

S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
S EAH İstanbul Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 2
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 3
S EAH İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
S EAH İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 2

PS YBU İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 2

PS EAH İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
S YBU Ankara Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH Ankara Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH Ankara Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
S EAH Ankara Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2
S EAH Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
S EAH Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 3

PS EAH İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PS EAH İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PS EAH İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PS EAH İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
S EAH İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PS EAH İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2

PS EAH İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PS EAH İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
S EAH İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PS EAH İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
S EAH İstanbul İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
S EAH İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
S EAH İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
S EAH İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2
S EAH İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2
S EAH İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 4
S EAH İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
S EAH Ankara Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
S YBU İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
S EAH İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
S EAH İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 2

PS YBU İstanbul Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1
PS EAH İstanbul Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi El Cerrahisi** 1
PS EAH İstanbul Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 2
PS EAH İstanbul Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1
S EAH İstanbul Süleymaniye Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PS EAH İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
S EAH İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH İstanbul Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
S YBU İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
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PS EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PS EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PS EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PS EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
S EAH İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
S YBU Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 1

PS EAH Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
S EAH Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 6
S EAH Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PS EAH Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PS EAH Ankara Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
S EAH İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
S YBU İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
S EAH İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
S EAH İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2
S EAH İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2

PT YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Algoloji** 1

PT SBA Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Algoloji** 1

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
T YÖK Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1

PT YBU Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları 1
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 2
T SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT SBA Antalya Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Temel İmmünoloji** 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Gelişimsel Pediatri 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 2

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

PT YÖK Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YBU Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Epidemiyoloji** 1
T SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 2

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 2

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Epidemiyoloji** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
T SBA Ankara Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YÖK Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
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T YÖK Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T SBA Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1

PT YÖK İstanbul Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK İstanbul Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK İstanbul Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İstanbul Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

PT YBU Edirne Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1

PT YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Parazitoloji 2
T YBU Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1

PT SBA Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
T YÖK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT YÖK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2
T YÖK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YÖK Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Sitopatoloji 1

PT SBA Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

T SBA Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1
T SBA Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2
T YÖK Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1
T YBU Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YBU Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 2
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Temel İmmünoloji** 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Algoloji** 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 2

PT SBA Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Temel İmmünoloji** 1

T YÖK Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T SBA Diyarbakır Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Genetik Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 2

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Epidemiyoloji** 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı İş ve Meslek Hastalıkları** 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 2

PT YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
T YÖK İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 2
T YBU İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PT SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1

PT SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Epidemiyoloji** 1
T SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1

PT SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Genetik Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
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T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT YÖK İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1

PT YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1
T YBU İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı İş ve Meslek Hastalıkları** 1

T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1

PT SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 2
T SBA İzmir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Parazitoloji 2

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 2
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 2
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Algoloji** 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1
T YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 2

PT YÖK Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Çocuk Ürolojisi** 1
T YBU Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1

PT YBU Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T SBA Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1
T SBA Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1

PT SBA Kayseri Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Algoloji** 1

PT YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikoloji 1
T YBU Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YBU Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YBU Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Çocuk Ürolojisi** 1

PT SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1

PT SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 2
T SBA Eskişehir Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikoloji 1
T YÖK Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 2
T YÖK Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T SBA Elazığ Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
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T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1

PT YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1

PT YBU Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YBU Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PT SBA Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1

PT SBA Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA Ankara Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Genetik Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı* 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı İş ve Meslek Hastalıkları** 2

T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1

T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 2

T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 2

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikoloji 1
T YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Parazitoloji 1

PT YÖK Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Çocuk Ürolojisi** 1
T YBU Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YBU Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1

PT YBU Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1
T YBU Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil* 1

PT SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları* 1

PT SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı* 1

PT SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

T SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1
T SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikoloji 2
T SBA Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Parazitoloji 2
T YÖK Şanlıurfa Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1

PT YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Gelişimsel Pediatri 2
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 4

PT YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 2
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T YÖK Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YBU Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 1
T SBA Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 2
T SBA Malatya İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YBU İstanbul İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
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PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Algoloji** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 2
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Sitopatoloji 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T YÖK İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Patoloji Sitopatoloji 1

PT YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1

PT YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1
T YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YBU İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İş ve Meslek Hastalıkları** 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Çevre Sağlığı 2
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 2

T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Temel İmmünoloji** 1

T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Mikoloji 2
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Parazitoloji 2
T SBA İstanbul İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 1

PT YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

T YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PT YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T YÖK İzmir İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1
T YÖK Kahramanmaraş Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 2

PT YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 2

PT YÖK Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 2
T YÖK Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT YBU Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1

PT SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT SBA Kocaeli Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Göğüs Hastalıkları 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Algoloji** 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
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T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 2
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 2

T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1
T YBU İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YBU İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T SBA İstanbul Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1

PT YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 1

PT YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 2
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 2
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

PT YÖK Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1
T SBA Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 1

PT SBA Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Mersin Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Acil 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 2

T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Nöroloji Klinik Nörofizyoloji 1

PT YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1
T YÖK Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 1

PT YBU Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YBU Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T SBA Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Yoğun Bakımı 2
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 2

PT YÖK Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Çocuk Ürolojisi** 1
T YBU Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T SBA Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PT SBA Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Algoloji** 1

PT YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nefrolojisi 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T YÖK Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT SBA Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT SBA Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

PT SBA Denizli Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1

PT YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Geriatri 2
T YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
PT MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
PT MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1
T MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT MAP Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

T YÖK İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdülhamid Han SUAM İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 2
T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Gastroenteroloji Cerrahisi 2
T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

PT YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Algoloji** 1
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T YÖK Sakarya Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Tıbbi Viroloji 2

PT YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Romatolojisi 1
T YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1
T YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1

PT YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 1

PT YÖK Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1

PT YBU Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1
T SBA Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi 1

PT YÖK Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Cerrahi Onkoloji 2

PT YÖK Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1

PT YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1
T YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2

PT YBU Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1
T YBU Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1

PT SBA Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 2

PT SBA Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

PT SBA Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Edirne Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Çocuk Ürolojisi** 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Endokrinolojisi 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Kardiyolojisi 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Nörolojisi 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım** 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları ** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 2
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji El Cerrahisi** 2
T YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Çocuk Radyolojisi 1

PT YÖK Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Çocuk Ürolojisi** 1

PT YBU Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Romatoloji** 1

T YBU Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 1
T YBU Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1
T SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Çocuk Gastroenterolojisi 1

PT SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Romatoloji** 1

PT SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi El Cerrahisi** 1
T SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Nefroloji 1
T SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp ve Damar Cerrahisi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi 1

PT SBA Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi El Cerrahisi** 1

PT YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım** 1

PT YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Yoğun Bakım** 1

T YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 2

T YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Gastroenteroloji 1

T YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Hematoloji 1

T YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Tıbbi Onkoloji 2

PT YÖK Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1

T YBU Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 1

PT YBU Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Yoğun Bakım** 1

PT SBA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Yoğun Bakım** 1

PT SBA Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Yoğun Bakım** 1
T YÖK Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Neonatoloji 1
T YÖK Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Perinatoloji 1
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TANIM VE KISALTMALAR 

 

 

PROTOKOL 

KOD 
Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından verilen protokol kodu. 

SINIF Eğitim kurumunun nereye bağlı olduğuna dair kod. 

  

  
PS 

Protokol ile birleşerek birden fazla birim tarafından uzmanlık eğitimi verilen Sağlık 

Bakanlığı programları 

PT 
Protokol ile birleşerek birden fazla birim tarafından uzmanlık eğitimi verilen Tıp 

Fakültesi programları 

S Sağlık Bakanlığına bağlı uzmanlık eğitimi veren kurumlar. 

T Üniversitelere bağlı uzmanlık eğitimi veren kurumlar. 

  

  
EAH Sağlık Bakanlığı tarafından açılan kontenjanlar. 

KKTC 
Sağlık Bakanlığı tarafından açılan, yalnızca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu 

doktorların tercih yapabilecekleri kontenjanlar 

MAP Misafir Askeri Personel 

SBA Sağlık Bakanlığı adına diğer kurumlarda açılan kontenjanlar. 

YBU Yabancı Uyruklular için açılan kontenjanlar. 

YÖK Kadrosu Yükseköğretim Kurulu tarafından verilecek kontenjanlar. 

  

  

* 
Protokol kapsamında bir ana dal uzmanlığına açık eğitim verilen yan dal uzmanlık 

dalları 

** 
Protokol kapsamında birden fazla ana dal uzmanlığına açık eğitim verilen yan dal 

uzmanlık dalları 
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